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RESERVATION

§ 104  Verksamhetsstöd till Team Smart 2007 
 
Vi socialdemokrater yrkade att Team Smart skulle erhålla det anslag om 250 000 
kronor som de ansökt om. För oss är det drogförebyggande arbetet högt prioriterat 
och Team Smarts verksamhet är en viktig del av detta arbete.  
Team Smart har i sin ansökan och i sin verksamhetsplanering pekat ut ökade 
ambitioner för att nå även lite äldre barn och ungdomar. 
 
Kommunstyrelsens majoritet noterar detta och ställer sig bakom de ökade 
ambitionerna utan att anslå de pengar som föreningen själva bedömer som 
nödvändiga. Därmed riskerar enligt vår bedömning satsningen att i allt väsentligt 
utebli.  
 
Vår utgångspunkt har varit att nu bevilja de pengar som föreningen ansökt om för att 
ge ökade ambitioner på det drogförebyggande arbetet en chans (vi behöver 
knappast tydliggöra vad ett misslyckat drogförebyggande arbete kostar för såväl 
samhälle som de familjer och individer som berörs) att visa resultat. 
  
Inför kommande års ansökningar hade vi tyckt det varit angeläget att se om 
föreningen kunde leverera det den nu själv satt upp som en målsättning. Vi ställer 
oss därför bakom kravet på en utvärdering av verksamheten. Samtidigt noterar vi att 
den borgerliga majoritetens beslut riskerar att göra en utvärdering nästintill 
meningslös. Om målen inte uppnås kan föreningen alltid hänvisa till bristande 
ekonomiska resurser. Det hade varit bättre att nu ge de sökta resurserna för att 
sedan kunna göra en seriös utvärdering av effekten i åtgärderna. Nu riskerar en 
alltför kortsiktig anslagsgivning att innebära att Tyresö kommun fortsätter ge resurser 
till en verksamhet som man inte till fullo känner möjligheterna i men inte heller är 
beredd att ompröva om den inte levererar önskat resultat. 
 
Därför yrkade vi socialdemokrater på ett anslag om 250 000 för innevarande år. Då 
hade Kommunstyrelsen, utifrån det resultat som föreningen och dess verksamhet 
uppvisat, haft ett bättre underlag inför kommande års ansökningar om anslag. 
 
Därmed reserverar vi oss emot beslutet om att endast anslå 175 000 kronor till Team 
Smart. 
 
För den socialdemokratiska fullmäktigegruppen 
 
 
Martin Nilsson   


